
Svar på motion ”Dela föreningen i två” av Robin Hägg. 

Motionen från Robin Hägg föreslår att friidrottsverksamheten lämnar 

föreningen och bildar en egen förening. Styrelsen och arbetsgrupperna för de 

respektive verksamhet ställer sig positiva till detta, men vill ge ett förtydligat 

ändringsförslag. 

Styrelsen föreslår att  

1.     Årsmötet gör en viljeförklaring som innebär att medlemmarna ställer sig positiva 
till att friidrottsverksamheten bryts ur till en ny förening. 

2.     En arbetsgrupp, som består av den nuvarande styrelse och eventuellt andra 
inbjudna, ska förbereda ett fullständigt förslag för hanteringen av föreningens 
befintliga avtal, bidrag, sponsorer, samt uppdelning av föreningens inventarier och 
likvida medel. Arbetsgruppen ska också ta fram förslag på tidsplan i de frågor som 
kräver detta. 

3. Att Eslövs IF:s likvida medel per den 24 februari 2025 används som tidpunkt för 
kommande beräkning av uppdelningen av likvida medel, 

4.     Det slutgiltiga förslaget ska behandlas på ett extrainsatt årsmöte före utgången av 
april månad. Förslaget ska vara tillgängligt för medlemmarna senast två veckor innan 
detta extra årsmöte. 

Detta förslag syftar till att ge en genomtänkt och rättvis uppdelning mellan verksamheterna, 
samtidigt som föreningen fortsatt fungerar effektivt under övergången. Vi anser att detta 
tillvägagångssätt kommer gynna båda parter och möjliggöra gott samarbete i framtiden. 

 

 

Styrelsens svar på ”Motion angående utökande av antal ledamöter i styrelsen 

2024-01-27”. Av Tini Kjellin 

Styrelsen tycker att det är positivt att fler vill engagera sig i föreningen, men ser 

att detta går att göra på andra sätt så som suppleant eller som del i 

arbetsgrupp, eller annan kommitté. Styrelsen upplever inte heller att 

arbetsbördan i dagsläget inte är så stor att man behöver en sjunde ledamot. 

När föreningen växer kanske det kan bli aktuellt igen men för nu föreslår 

styrelsen att motionen ska avslås.  

 

_____________________________________________________________ 

 



Styrelsens svar på ”Representanter i styrelsen” från Robin Hägg. 

 

Styrelsen delar motionärens ambition om en balanserad representation i 

valberedningen men anser att en strikt kvotering kan leda till praktiska 

svårigheter om det saknas underlag för att hälften av posterna ska fyllas av  

inom friidrotten och OCRen.  

 

Styrelsens förslag till beslut är att motionen ska avslås och att istället anta 

följande formulering i stadgarna. 

Styrelsen ska bestå av sex ledamöter där hälften har anknytning till OCR och 

hälften har anknytning till friidrotten. Skulle det inte finnas underlag för en 

sådan konstellation så får balanseringen bortses från.  

 

Valberedningen ska bestå av ett jämt antal ledamöter där hälften har 

anknytning till OCR och hälften har anknytning till friidrotten. Skulle det inte 

finnas underlag för en sådan konstellation så får valberedningen se ut på annat 

sätt, men med minst två ledamöter och som mest fyra.  

 

Skulle motionen kring uppdelning av verksamheterna bifallas så yrkar styrelsen 

avslag på motionen ovan då den tappar sin effekt när verksamheterna 

separerar. 

 

 

Svar på motion ”Budgetförslag” av Lucas Gardebrand. 

 
Styrelsen yrkar avslag på motionen. 

 

 

 

 

 


